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Svensk författningssamling

Lag
om ändring i lagen (2001:1227) om 
självdeklarationer och kontrolluppgifter;

utfärdad den 4 december 2003.

Enligt riksdagens beslut1 föreskrivs i fråga om lagen (2001:1227) om
självdeklarationer och kontrolluppgifter

dels att 1 kap. 9 § skall ha följande lydelse,
dels att det i lagen skall införas tre nya paragrafer, 3 kap. 9 b och 9 c §§

och 18 kap. 3 § samt närmast före 3 kap. 9 b § en ny rubrik av följande ly-
delse.

1 kap.

9 §    Uppgifter om belopp skall, om inte annat föreskrivs, anges i svenska
kronor.

3 kap.

Vissa utländska juridiska personer

9 b §    Den som någon gång under beskattningsåret har haft andelar i en ut-
ländsk juridisk person med lågbeskattade inkomster i sådan omfattning eller
på ett sådant sätt som anges i 39 a kap. 2 § inkomstskattelagen (1999:1229)
skall lämna

1. identifikationsuppgifter för den juridiska personen,
2. uppgift om sitt andelsinnehav vid beskattningsårets utgång,
3. uppgift om röstvärdet för sina andelar vid beskattningsårets utgång, och
4. uppgift om under året inträffade förändringar av andelsinnehavet eller

av röstvärdet för sina andelar.
Den som innehar andelarna vid beskattningsårets utgång skall dessutom

lämna resultat- och balansräkningar för den juridiska personen upprättade
enligt 6 kap. 4 § bokföringslagen (1999:1078) med de tilläggsupplysningar
som anges i 6 kap. 6, 7 och 11 §§ den lagen. Uppgifterna skall lämnas i den
juridiska personens redovisningsvaluta.

9 c §    I de fall resultat- och balansräkningarna har upprättats i utländsk va-
luta skall dessa räknas om till svenska kronor. Vid omräkningen skall princi-
perna i 5–7 §§ lagen (2000:46) om omräkningsförfarande vid beskattningen

1 Prop. 2003/04:10, bet. 2003/04:SkU6, rskr. 2003/04:78.
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för företag som har sin redovisning i euro, m.m.  tillämpas på motsvarande
sätt.

Om det inte är möjligt att räkna om den utländska valutan enligt bestäm-
melserna i första stycket skall omräkning ske på annat lämpligt sätt.

18 kap.

3 §    Regeringen eller den myndighet som regeringen bestämmer får före-
skriva eller i enskilda fall medge att resultat- och balansräkningar som avses
i 3 kap. 9 b § andra stycket får upprättas enligt andra regler än de som anges
där om den upprättade redovisningen kan förväntas innehålla tillförlitliga
och för beskattningen tillräckliga uppgifter.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2004 och tillämpas från och med
2005 års taxering.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Stefan Holgersson
(Finansdepartementet)


